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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

19.02.2009Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Kryesues Prishtinë 19/02/2009

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë - Gasonjerë 26.00 E blerë 2015  13,500.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 400.00 Trashëgimi prona e blerë në 

1964

2001-2002  400,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë 1,000.00 Trashëgimi 1964  300,000.00 Deklaruesitm2

4 Tokë 2,800.00 Trashëgimi 1964  280,000.00 Përbashkëtm2

5 Oborr 426.00 E blerë 2006  30,000.00 Deklaruesitm2

6 Banesë - Gasonjerë 30.00 E blerë 2011  12,000.00 Deklaruesitm2

7 Banesë dhe garazh 12 m2 66.50 E blerë 2014  40,000.00 Deklaruesitm2

8 Banesë - Gasonjerë 26.00 E blerë 2017  12,000.00 Deklaruesitm2

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,500.00 Bashkëshortit/es2018KursimeNissan Juke 1.6 viti prodhimit 20111

11,000.00 Deklaruesit2020KrediCitroen C32

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Kolegji "VPA" Ferizaj  0.00  10.00 DeklaruesitËshtë në faliemntim likuidim-procedurë të mbylljes

Totali i deklarimeve:  1
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtina Prishtinë  90.00 Deklaruesit

2 BKT-llogari rrjedhese Prishtinë  9,316.92 Deklaruesit

3 BKT (Peng per kredi-Depozite) Prishtine  59,000.00 Deklaruesit

4 Gatshme Prishtinë  3,800.00 Deklaruesit

5 BKT (Peng per kredi-Depozite) Prishtinë  5,500.00 Fëmijëve

6 NLB Bank Prishtinë  29,777.00 Bashkëshortit/es

7 BKT-O,O,O Prishtinë  8,745.41 Fëmijëve

8 BKT-Peng per kredi-Depozite Prishtinë  6,500.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  8

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për blerjen e 

Vetures - Ri programi 

kredie

Maj 2025  12,359.00 DeklaruesitBKT

2 Blerje me kartelë -  1,750.00 DeklaruesitBKT

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga AKP Prishtinë BKT  21,690.00

2 Shërbime tatimore Etika Prishtinë Gatshme  1,539.00

3 Shërbime tatimore Dimi Fushë Kosovë Gatshme  1,744.20

4 Shërbime tatimore Saco Com Prishtinë Gatshme  812.20

5 Shërbime tatimore Ramjani Babush, Lipjan Gatshme  1,026.00

6 Shërbime tatimore Burimi Prishtinë Llogari  564.30

7 Shërbime tatimore Mermer Commerce Shtime Gatshme  1,026.00

8 Të hyrat nga qiraja Lokali Ferizaj Gatshme  1,638.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

9 Paga ATK Prishtinë NLB  7,392.40

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

10 Sherbime Tatimore Steel Skele Prelez-Ferizaj Gatshme  1,026.00

11 Sherbime Tatimore Bau Prishtinë Gatshme  855.00

12 Konsulence SHkodra Prishtinë Gatshme  176.00

13 Konsulence Biotek Prishtinë Gatshme  171.00

14 Konsulence, 

pergatitje e 

materialeve dhe 

trajnim

ADEC Prishtinë Llogari  6,515.10

15 Te hyrat nga Interesi BKT Prishtinë LLogari  1,440.00
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TË DHËNA TË TJERA

Pas vdekjes së nënës, në vitin 2017 pasurine e kemi trashëguar tre vellezerit si pjesë ideale 1/3 dhe në këtë trashëgim ka 

me shume parcela se ato qe realisht disponojme ngase një pjesë e tokës se shitur më heret ende nuk kemi mundur tu 

transferojme blerësve pasi qe e tërë pasuria edhe e nënës dhe axhallarëve gjithashtu te vdekur ka qene si pjese ideale dhe 

kemi veshtiresi ne bartjen e saj te personat qe e kane blere dhe jane posedues te vertet te pasurise.
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